
 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН 

 

П Р И К А З 
 

   от 12.07.2016                                                                       № 19 

г. Кореновск 

 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации 

муниципального образования Кореновский район от 4 декабря 2015 года 

№ 22 «Об установлении Порядка применения в 2016 году бюджетной  

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету 

муниципального образования Кореновский район»  

(с изменениями от 21.01.2016 №3, 10.02.2016 №5, 02.03.2016 №8, 30.03.2016 

№9, 06.04.2016 №10, 26.04.2016 №12, 30.05.2016 №14, 10.06.2016 №17, 

29.06.2016 №18) 

 

 

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации 

п р и к а з ы в а ю: 

Внести в приказ финансового управления администрации муниципально-

го образования Кореновский район от  4 декабря 2015 года №22 «Об установ-

лении Порядка применения в 2016 году бюджетной классификации Российской 

Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования Ко-

реновский район» изменения: 

1. В приложение № 1 «Перечень и коды главных администраторов доходов 

районного бюджета, источников финансирования дефицита районного бюдже-

та, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов районного бюджета и коды 

классификации источников финансирования дефицита районного бюджета»: 

после абзаца «902 2 02 04014 05 0000 151 Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам муниципальных районов из бюджетов поселений на 

осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями» дополнить абзацем следующего 

содержания 

 «902 2 02 04014 13 0000 151 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осу-

ществление части полномочий по решению вопросов местного значения в со-

ответствии с заключенными соглашениями». 

2. В приложение №3 «Порядок применения целевых статей расходов бюд-

жета муниципального образования Кореновский район»: 



2 

2.1 Раздел  «02 1 00 00000 Подпрограмма «Развитие художественно-

эстетического образования и воспитания детей и молодежи в муниципальном 

образовании Кореновский район» дополнить абзацами следующего содержа-

ния: 

«00030 - Осуществление капитального ремонта муниципальными учреж-

дениями ; 

S0590 – cофинансирование на поэтапное повышение уровня средней за-

работной платы работников муниципальных учреждений Краснодарского края 

в целях выполнения указов Президента Российской Федерации (ДШИ)». 

2.2  Раздел «02 2 00 00000 Подпрограмма «Развитие муниципального 

бюджетного учреждения культуры муниципального образования Кореновский 

район «Кореновская межпоселенческая центральная районная библиотека» до-

полнить абзацами следующего содержания: 

«00030 - Осуществление капитального ремонта муниципальными учреж-

дениями;  

S0590 – софинансирование на поэтапное повышение уровня средней за-

работной платы работников муниципальных учреждений Краснодарского края 

в целях выполнения указов Президента Российской Федерации (МУК 

КМЦРБ)». 

2.3 .Раздел «02 3 00 00000 Подпрограмма «Развитие и сохранение народ-

ного творчества, традиционной народной культуры, ремесленной деятельности, 

проведение общественно-значимых культурно-массовых мероприятий в муни-

ципальном образовании Кореновский район» дополнить абзацами следующего 

содержания: 

«00030 - Осуществление капитального ремонта муниципальными учреж-

дениями;  

S0590 – софинансирование на поэтапное повышение уровня средней за-

работной платы работников муниципальных учреждений Краснодарского края 

в целях выполнения указов Президента Российской Федерации (МУК 

КРЦНКД)». 

 

 

Заместитель главы  

муниципального образования  

Кореновский район, 

начальник финансового управления                                                    Н.Г. Лысенко 

____________________________________________________________________ 

 

Проект подготовлен и внесен: 

Бюджетным отделом 

Главный специалист                                            А.Н.Черненко 


